
Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Váha Jméno Klub

-30 kg Dvořáková Jana Tělocvičná jednota Sokol Jihlava

Mázdrová Natálie Tělovýchovně sportovní club Turnov

-33 kg Nakonechna kristina Judoclub Liberec

Homolková Emma Judoklub Mělník

-36 kg Šelongová Viktorie 1. Judo club Baník Ostrava

Vojvodíková Simona JUDO Nový Jičín

Vepřková Adéla Judo Rovensko

Plevková Denisa Slávia Kroměříž

Zemanová Amélie Sportovní klub JUDO DDM Blovice

Gračova Dominika Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Ortmanová Liduška Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

Zajíčková Lucie TJ Lokomotiva Beroun

-40 kg Zoulová Karolína 1. Judo club Baník Ostrava

Vlková Veronika BUDO-CLUB Mariánské Lázně

Nevečeřalová Ela DDM Judo Děčín

Moravcová Amálie JC Litokan Litoměřice

Břesková Veronika JUDO Bohumín

Korečková Vanessa Judo Přelouč

Komárková Adéla Judo Rovensko

Dvořáková Magdalena Judo Vysočina

Černá Kateřina Sportovní klub JUDO České Budějovice

Duchoňová Petra Tělocvičná jednota Sokol Dědice

-52 kg Hynaisová Anna Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové

Sikorová Emilie Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Navrátilová Nela Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Fučíková Apolena Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Šubrtová Tereza TJ Judo Neratovice

Čedroňová Zuzana TJ Lokomotiva Beroun

-44 kg Zoulová Tereza 1. Judo club Baník Ostrava

Švábová Michala Dům dětí a mládeže Stod

Ožana Olivie Judo Beskydy

Ivančevič Nikolina Judo Beskydy

Sopkuljaková Nela Judo Česká Lípa

Kučerová Nikola JUDO Choceň

Brázdilová Viktoria JUDO KATA Brno

Havlíčková Tereza JUDO KLUB OLOMOUC

Vránová Sofie JUDO Nový Jičín

Kočicová Tamara JUDO Uherský Brod

Holubová Anežka Orel jednota Židlochovice

Tichá Andrea Judo víc než sport

Čehovská Daniela Judo Zbraslav

Homolová Amélie JUDOCLUB PLZEŇ

Machalíková Lucie Judoklub Mělník

Sladkovská Markéta PRO SPORT Teplice

Bohuslávková Ema Sk Judo Liberec

Petříčková Natálie SK Judo Vyhlídka Ústí n/L

Lemmerová Evelína SKP JUDO Jičín

Navrátilová Nikola Slávia Kroměříž

Pelešková Ema Sportovní klub JUDO 1990 Strakonice



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Koller Nelly Sophia Sportovní klub policie Most

Benová Ema Tělocvičná jednota Sokol Heřmanův Městec

Bulisová Karolína Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Voříšková Adéla Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Malíková Elen TJ KRALUPY

Žáková Natálie TJ Spartak Velká Bíteš

Šípková Aneta TJ START KOLÍN

Lněničková Julie Univerzitní sportovní klub Praha

-48 kg Šrámková Zuzana Sportovní klub Judo Sokolov

Kröglerová Nela Akademie Šampión Hradec Králové

Macháčková Tereza DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Výstřelová Valerie ENERGY JUDO TEAM

Škapová Marie ENERGY JUDO TEAM

Procházková Markéta Judo Academy 

Nováková Sandra Judo Club Tatran Praha

Nagyová Sára JUDO Česká Třebová

Fujanová Marie Judo ELITE Praha

Zetková Anna JUDO KADAŇ

Chaloupková Gabriela JUDO Klatovy

Šoltisová Veronika Judo klub Zlín

Kaplanová Kateřina JUDOCLUB PLZEŇ

Galantonová Adriana Sport klub judo

Kotrsová Klára Sportovní klub Město Frýdek-Místek -

Slivanská Kateřina Sportovní klub police Benešov

Daňková Karolína Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Oríšková Evelína Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Vygovskaja  Anna Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

-52 kg Pokorná Luisa Akademie Šampión Hradec Králové

Felcmanová Ema DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Málková Adéla DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Šleisová Alžběta DDM Judo Děčín

Hodná Šarlota ENERGY JUDO TEAM

Stošková Marie JUDO Bohumín

Hrušková Ella Judo Club Tatran Praha

Podoláková Tereza Judo Česká Lípa

Rejtharová Natálie JUDO Klatovy

Hošková Kateřina JUDO Klatovy

Batová Kateřina JUDO KLUB OLOMOUC

Feixová Blanka JUDO KLUB OLOMOUC

Sedlárová Iveta Judo SG Plzeň

Brandštetrová Nina Judo SK Královo Pole Brno

Haničáková Eliška JUDO Valašsko

Svobodová Lenka Judo víc než sport

Moravcová Valérie Judo víc než sport

Šobová Karolína PRO SPORT Teplice

Kotyková Nella Sakura Liberec

Zdeňková Eliška SKP Judo Nový Bydžov

Škorvánková Lucie Slávia Kroměříž

Gwiždžová Gabriela Sportovní klub Spartak Hulín

Rejdíková Kristina Sportovní škola judo  jiu-jitsu Zlín



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Fortelná Adéla Tělocvičná jednota Sokol Jihlava

Bojar Maia Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Tlustá Tereza TJ KRALUPY

Varady Helena TJ Slezan Opava

-57 kg Malá Magdaléna Judo Academy 

Altay Sophia Yasemin Judo Beskydy

Šmídová Aneta JUDO CLUB 7 Semily

Fišerová Vendulka Marie JUDO Česká Třebová

Moravcová Lucie Judo DDM Hradec Králové

Pancnerová Hana Judo ELITE Praha

Melšová Zuzana Judo klub Jablonec nad Nisou

Sýkorová Barbora Judo klub Jablonec nad Nisou

Vichorcová Kateřina Judo klub Zlín

Šťastová Anna Judo SK Královo Pole Brno

Mlejnková Markéta Judo Zvolík

Dutkova Viktoria Orel jednota Židlochovice

Jancurová Izabela Anna SK Judo Vyhlídka Ústí n/L

Milerová Laura Slávia Kroměříž

Fiksová Sofie Elisabeth Sportovní klub Jihlava

Chvastková Amalie Sportovní klub Jihlava

Hrubá  Viktorie Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad

Blízková  Alena Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad

Šindelářová Zuzana Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov

Mazlová Petra Tělocvičná jednota Sokol Jihlava

Karavarakis Niky Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Ondrášková Kateřina TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

Šamšová Valerie TJ Judo Neratovice

Šímová Klára TJ Slezan Opava

-63 kg Uřinovská Viktorie ENERGY JUDO TEAM

Vydrová Tereza Judo Česká Lípa

Konečná Ella JUDO KLUB OLOMOUC

Burešová Jana Judo klub Zlín

Stibalova Anna Judo Přelouč

Gazdíková Markéta JUDO Příbram

Abrahamová Monika Judo Teplice

Korecká Tereza Judo Zbraslav

Šedová Anna Orel jednota Žďár nad Sázavou

Šedivá Denisa SK Kaplice

Kališová Eliška Sport klub judo

Novoselova Anna Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Jeřábková Veronika Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

-70 kg Dostálová Marie JC Litokan Litoměřice

Bártková Eliška JUDO CLUB HAVÍŘOV

Fuksová Klara Judo klub Zlín

Štukovská Martina JUDO ŽELEZO HRANICE

Magyarová Viktoria JUDOCLUB PLZEŇ

Schejbalová Jasmína Tělocvičná jednota Sokol Česká Skalice

Malá Barbora TJ Spartak Velká Bíteš

+70 kg Mieszczaková Eliška JUDO Bohumín

Bílková Eliška Judoclub Liberec



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Maradová Sophie Orel jednota Židlochovice

Pruknerová Barbora Jana Sportovní klub Jihlava

Padrnosová Laura Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov

-30 kg Chrtek Antonín Akademie Šampión Hradec Králové

Koběrský Jakub Judo club Orlová

PAMPEL David Judo Davle-Štěchovice

Bureš Karel Judo ELITE Praha

Thibedeau Zachary JUDO Uherský Brod

Ulrich Kryštof Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad

Lněnička Jindřich Univerzitní sportovní klub Praha

-34 kg Fuchs David DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Kratochvíl Lukáš Judo Academy 

Jež Martin Judo Beskydy

Lekki Oliver Judo Beskydy

Ulziisaikhan Sanchir Judo club Broumov

Kherlenbaatar Munkn Uchral Judo Česká Lípa

Ehrlich Nicolas Judo do škol

Holenda Martin JUDO Příbram

Molnar Dmytro Judo SK Královo Pole Brno

Vondráček Adam Judo Teplice

Vojtek Matěj Judo Veselí nad Moravou

Lorenc Tobiáš Judo-wrestling klub Brno

Nestrojil Adam Orel jednota Židlochovice

Hampl Prokop SK Kaplice

Tobolič David Slávia Kroměříž

Zach Ondřej Sport JUDO Litoměřice

Adamus Antonín Tělocvičná jednota Sokol Mladá Boleslav

Neumann Tobiáš TJ Tatran Prachatice

Urban David Max Univerzitní sportovní klub Praha

-38 kg Mošna Kristián AC Sparta Praha Judo

Zavadil Jonáš Akademie Šampión Hradec Králové

Slabihoud Aleš DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Šalda Jan DDM JK Chlumec nad Cidlinou

Chaloupka Jan ENERGY JUDO TEAM

Nekula Petr Judo Academy 

Lorenz Radek Judo Academy 

Holub Michal Judo Academy 

Kornel Ondřej Judo Beskydy

Kubíček Antonín Judo Beskydy

Hrdý Tomáš JUDO Bohumín

Křenek František JUDO Club Hradec Králové

Linhart Mikuláš Judo do škol

Bureš Adam Judo ELITE Praha

Voller Šimon Judo SG Plzeň

Tutko David Judo SK Královo Pole Brno

Vondráček Matyáš Judo Teplice

Hrbáček Richard Judo Teplice

Macháček Matěj JUDO ŽELEZO HRANICE

Lamač Lukáš Judoclub Liberec

Hrubý Adam Judoklub Mělník



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Synek Jan JUDOKLUB PARDUBICE

Lukas Hynek ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE

Lechner  Vojtěch Oddíl Judo Ketkovice

Derenin Peter PRO SPORT Teplice

Gořula David Sportovní klub Jihlava

Bednář Jan Sportovní klub Jihlava

Hoffman Ondřej Sportovní klub Judo Sokolov

Musiev Rizvan Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Žák Albert Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

Červený Matouš Tělocvičná jednota Sokol Hořovice

Kahuda Štěpán Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Dvořáček Jan Tělovýchovná jednota Ostrava - oddil judo

-42 kg Vítek Šimon Judo-wrestling klub Brno

Prošvic Josef Akademie Šampión Hradec Králové

Němeček Matouš DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Veselý Antonín Judo Academy 

Sklenář Ondřej Judo Academy 

Hnátek Dominik Judo Bivoj

Jokiel Jakub JUDO CLUB HAVÍŘOV

Bašník Václav Judo Česká Lípa

Němeček Petr JUDO KLUB OLOMOUC

Vrba Tomáš JUDO Příbram

Kejík Adam Judo SK Královo Pole Brno

Novák Jakub Judo SK Královo Pole Brno

Lekeš Antonín JUDO Uherský Brod

Mrázek Petr Judo Ústí nad Labem

Daniška Daniel Oddíl Judo Ketkovice

Zlámal Šimon Orel jednota Židlochovice

Kozempel Marek PRO SPORT Teplice

Štark Petr PRO SPORT Teplice

Štěpánek David SK Kaplice

Petřík Daniel Slavoj Polná

Zeman Tomáš Sport klub judo

Černý Vojtěch Sportovní klub JUDO České Budějovice

Javůrek Jan Sportovní klub JUDO DDM Blovice

Veselý Mickey Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Šimůnek Jonáš Tělocvičná jednota Sokol Blatná

Jandura Dominik Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové

Matal František Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice

Kaleta Adam Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Muck Jonatan Tělovýchovná jednota Ostrava - oddil judo

Růžička Vítek Tělovýchovně sportovní club Turnov

Šubrt Petr TJ Judo Neratovice

Lorenc Matěj TJ Slezan Opava

Salajka Luděk TJ Spartak Velká Bíteš

Čepelák Radek TJ START KOLÍN

Bukáček Lukáš Univerzitní sportovní klub Praha

-46 kg Rindzák František Sportovní klub Judo Sokolov

Soukup Hugo 1. Judo club Baník Ostrava

Horák Filip Akademie Šampión Hradec Králové



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Pospíšil Vojtěch BeF Home Blansko

Zirnsák Jakub DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Rázek Vítězslav DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Hlaváč Boris DDM JK Chlumec nad Cidlinou

Psota Marek ENERGY JUDO TEAM

Libosvár Ondřej ENERGY JUDO TEAM

Libosvár Vojtěch ENERGY JUDO TEAM

Votýpka Ladislav JC Litokan Litoměřice

Flusser Theodor Judo Academy 

Kučera Jan Judo Academy 

Surma Jakub JUDO CLUB HAVÍŘOV

Monhart Jakub Judo Dragons II

Belu Kristian Judo Dragons II

Pipota Jakub JUDO KADAŇ

Havelka Zdeněk JUDO KATA Brno

Odvárka Martin Judo Přelouč

Černý Vojtěch Judo SG Plzeň

Mikulášek Denis Judo SK Královo Pole Brno

Biel Marian Judo SK Královo Pole Brno

Brandejs Lukáš Judo SK Královo Pole Brno

Štembera Martin Judo víc než sport

Abdulzhelilov Bohdan Judoclub Liberec

Mašek Václav JUDOCLUB PLZEŇ

Hucko Štefan JUDOCLUB PLZEŇ

Matějka Tobiáš TJ START KOLÍN

Broclawik Pavel Orel jednota Židlochovice

Zajíček Vít PRO SPORT Teplice

Rieger Jonáš SK JUDO Poběžovice

Zajíc David SKP Náchod

Bajer Miroslav Slávia Kroměříž

Dvořák Štěpán Sport klub judo

Fiala Michal Sportovní klub JUDO DDM Blovice

Fabián Šimon Sportovní klub police Benešov

Eriksen Alexander Jonas Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Machoň Oskar Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Řeřucha Štěpán Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč

-50 kg Šaroch Adam TJ Lokomotiva Beroun

Talich Štěpán TJ START KOLÍN

Vlček Martin USK JUDO Ostrava

Bystrianský Jan USK JUDO Ostrava

-50 kg Pham Tien Dung Tomáš Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb

Bravanský Marek 1. Judo club Baník Ostrava

Bernát Petr DDM JK Chlumec nad Cidlinou

Vrána Jakub DDM Judo Děčín

Sniegoň Jakub Dům dětí a mládeže Třinec

Střílka David ENERGY JUDO TEAM

Zeman Tomáš JC Litokan Litoměřice

Víšek Matěj Judo Academy 

Zechel Tomáš Judo Academy 

Pěnkava Tomáš Judo Beskydy



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Germek David JUDO KADAŇ

Havlíček Šimon JUDO KLUB OLOMOUC

Kadlčák Richard Judo klub Zlín

Havelka Ondřej JUDO Příbram

Dvířka Antonín Judo SG Plzeň

Kohout František Judo Teplice

Maleňák Matěj JUDO Uherský Brod

Kučera Martin Judoclub Liberec

Zakouřil Borek Judoclub Liberec

Kůs Samuel JUDOCLUB PLZEŇ

Vaníček Karel JUDOCLUB PLZEŇ

Matějka Denis SK JUDO Poběžovice

Korněv Anton SK Kaplice

Mühlhansl Antonín SK TORI Judo Brno

Tichý Viktor SKP JUDO Jičín

Chudý Vojtěch Sport klub judo

Szmetana Vladiszlav Sportovní klub Judo Kladno

Zacharenkov Damir Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Horčík Jan Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Krčál Jakub Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč

Bowdery Edward TJ Lokomotiva Beroun

Rund Matyáš Univerzitní sportovní klub Praha

Šotola Antonín Univerzitní sportovní klub Praha

-55 kg Belecký Tomáš Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary

Lechovič Tobiáš 1. Judo club Baník Ostrava

Lechman Vojtěch 15.ZŠ Most - oddíl Judo

Krejčíř Pavel Akademie Šampión Hradec Králové

Jelen Antonín Akademie Šampión Hradec Králové

Tomek Vincent Akademie Šampión Hradec Králové

Tošenovský Alexandr ENERGY JUDO TEAM

Svoboda Jakub Judo Academy 

Daněk Viktor Judo Academy 

Šplíchal Marek Judo Club Kyklop

Hrubec Viktor Judo club Orion

Šimek Štěpán Judo Club Tatran Praha

Paveza Jan Judo Dragons II

Špičák Adam Judo Dragons II

Trnka František JUDO Klatovy

Pavlas Michal JUDO KLUB OLOMOUC

Vaněk Jan Judo klub Zlín

Gargoš Josef JUDO Příbram

Marholt Filip JUDO Uherský Brod

Cintula Matyáš Judo Veselí nad Moravou

Dornica Vojtěch JUDO ŽELEZO HRANICE

Štrubl Michal ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE

Tichý Oliver SKP JUDO Jičín

Drajna Tobiáš Soukromá Škola Bojových Sportů Břeclav

Průdek Jakub Soukromá Škola Bojových Sportů Břeclav

Pálka Jan Soukromá Škola Bojových Sportů Břeclav

Slivanský Jaroslav Sport JUDO Litoměřice



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Nechanický Jan Sportovní klub Jihlava

Guliyev Rauf Sportovní klub Jihlava

Jírovec Jan Sportovní klub policie Písek

Koval Maxim Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Janáček Jakub Sportovní škola judo  jiu-jitsu Zlín

Krejčí Tomáš Tělocvičná jednota Sokol Blatná

Plocek Stanislav Tělocvičná jednota Sokol Dačice - Centropen

Novotný Erik Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové

Varna Viggo Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Kos Norbert Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Vavrla Alex Tělovýchovná jednota Ostrava - oddil judo

Nytra Sebastian USK JUDO Ostrava

-60 kg Zavadil Jakub Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb

Musial Šimon 1. Judo club Baník Ostrava

Kret Matyáš 1. Judo club Baník Ostrava

Šťota Jan AC Sparta Praha Judo

Květenský Maxim Akademie Šampión Hradec Králové

Rule Tobias Akademie Šampión Hradec Králové

Antolik Ondřej ENERGY JUDO TEAM

Kozák Jakub Judo Academy 

Odkhuu Chinzorig Judo Česká Lípa

Lkhagva Yalalt Judo Česká Lípa

Krška Radek JUDO Česká Třebová

Vankát Artur JUDO Český Těšín

Drahozal Dominik Judo Davle-Štěchovice

Drahozal Michal Judo Davle-Štěchovice

Vrana Benjamin JUDO KLUB OLOMOUC

Šenk Jakub JUDO Nový Jičín

Pova David Judo Teplice

Pilař Pavel Judo víc než sport

Podešva Marek JUDO ŽELEZO HRANICE

Nepraš Marek Judoclub Liberec

Hering Kryštof JUDOCLUB PLZEŇ

Chilat Mihai Judoclub Sušice

Veselý Matěj ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE

Vranka Jáchym Orel jednota Žďár nad Sázavou

Smetana Matyáš SK Judo Vyhlídka Ústí n/L

Dudek Tobiáš Sport klub judo

Ferrara Mikoláš Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Macejka Jakub Tělovýchovná jednota Ostrava - oddil judo

Mochán Bořek TJ Lokomotiva Beroun

Zacha Daniel Slavoj Polná

Musil Marek TJ Spartak Velká Bíteš

-66 kg Fleischhacker Filip Sportovní klub Judo Sokolov

Hejpetr František  Tomáš Sportovní klub Judo Sokolov

Hošek Adam Akademie Šampión Hradec Králové

Onderka David DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Horák Jaroslav DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Rez Vladimír DDM JK Chlumec nad Cidlinou

Šebesta Samuel Judo Academy 



Startovní listina PČR U14, Ostrava  4. 11. 2023

Ruprecht Matěj Judo Beskydy

Kubačák František Judo Beskydy

Káňa Jindřich Judo do škol

Čop Michal JUDO KADAŇ

Slezák Tomáš JUDO KLUB OLOMOUC

Berka Jan JUDO Uherský Brod

Volák Jakub JUDOCLUB PLZEŇ

Strmiska Samuel Oddíl Judo Ketkovice

Köse Jim Ihsan SK Kaplice

Pospíšil Jan Slávia Kroměříž

Krejčíř Matyáš Slávia Kroměříž

Jansa Jáchym Sportovní centrum Luna

Mottl Václav Sportovní klub JUDO DDM Blovice

Brůna Vojtěch Sportovní klub Město Frýdek-Místek -

Triner Filip Sportovní klub police Benešov

Padrul Maxim Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.

Vokoun Vojtěch Josef Tělocvičná jednota Sokol Jihlava

Adamec Maxmilián Tomáš Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Bokiy Konstantin USK JUDO Ostrava

-73 kg Jaskula Oliver 1. Judo club Baník Ostrava

Darnadi Matěj Judo Dragons II

Burian Lukáš JUDO KATA Brno

Hlaváč Petr Sebastian Judo Kladno N 62

Němec Michal JUDO KLUB OLOMOUC

Střítecký Adrian JUDO KLUB OLOMOUC

Vanický Michal Judo klub Slaný

Šlechta Jaromír JUDO Příbram

Šebelka Hugo Sk Judo Liberec

Haňka Marek SK Kaplice

Kratochvíl Miroslav SKP JUDO Jičín

Gigerich Václav Soukromá Škola Bojových Sportů Břeclav

Krumpl Daniel Tělocvičná jednota Sokol Heřmanův Městec

Kolář Matěj Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov

Dušek Dominik Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Jung Oliver TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV

Brůžička David TJ Spartak Velká Bíteš

Kronďák Jakub Univerzitní sportovní klub Praha

+73 kg Lamža Radek 1. Judo club Baník Ostrava

Šedivý Filip DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice

Šudák Martin JUDO BUDO Brno

Vaněk Tomáš Judo Ústí nad Labem

Vaculík Dominik JUDO ŽELEZO HRANICE

Karas Adam Judo-club Domažlice

Novotný Štěpán Judoclub Liberec

Švimberský Adam Sport Kolín

Mika Jakub Sportovní klub JUDO České Budějovice

Lajčak Ondřej Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Kovařík Karel Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Brunner Jan TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

Hodan Jakub TJ START KOLÍN


